
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  №7/17-417 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа голови районної ради ветеранів 

 Мангушського району К.Г. Григорьєвої  від 19.01.2017 б. н. 

         

 

   Розглянувши листа голови районної ради ветеранів Мангушського 

району К.Г. Григорьєвої  від 19.01.2017 б.н., з метою підтримки 

ветеранського руху на території Мангушського району, та адресної 

підтримки ветеранів Мелекінської сільської ради,   керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.  23 п.1 ст.26 , сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти в сумі 10000 (десять тисяч) грн.00 коп. для 

реалізації уставних положень Мангушської районної організації 

ветеранів в рамках виконання районної програми Ветеран 2017. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради  Сидоренко О.В. здійснити 

перерахування коштів для реалізації уставних положень 

Мангушської районної організації ветеранів в рамках виконання 

районної програми Ветеран 2017 в сумі 10000 (десять тисяч) 

грн.00 коп. за умови надання повного пакету документів 

фінансово-правового характеру з боку Мангушської районної ради 

та Мангушської районної ради ветеранів. 

3. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П. 

 

           

 

           Сільський голова                                                 В.П.Попович 


